>
for

Hatym n mecto
Data dhe vendi

—

= —
— . -

| ENC <'ONWTUHA KUYEBO .y <o it I i) | E””“-?"‘.L':E“

NIVE SKOMUNA'E KERGOVES ' i, riv 4y ity ﬂf PR AULRA LS *_~g,;—
Yn.Bopuc Knapuy't 6p.'1 kuveao e, (P ;L‘w e SR Y Www kicevora oy ik
R‘f;'-'B‘?rISKi?riq'}n[."; Kt‘l’;ﬂ?b ’ ".; !- .\",:1".[.',“ '. | 1\" ._h.!f:.;.. l. . : \ . F‘ijj;”! 1' 't ;"::”JH -'ff;}:,-'—f;* f 4" Lo Y ATV el 4;‘ 2%t
ATeNt/tel, "~ 045.223.001 v s THELAAG I *}'-’M-’ L O A gl I Y07100.C0m
—————————————— e (1= s ARSI UEVIIR - UV VirdAa K EBO

R, E MAGEDONISE SE VERILT . KOYUNA E KERGOVES
KYHEBO - KERCOVE

— —— e — .

J X o)

Hranuar:

F-il-—-l---l-

LI i 155 )y ) Eoeanoct
NjesId oroaniz | Nover Stesr. = Viera

it . | |
OnwruHa Kuyeeo | AN

CekTop 3a ypbaHusam,coobpakaj u 3aluTUTa Ha JKKUBOTHA CpeanHa,KOMyHanHu
AEJHOCTH 1 ypenyBarse Ha rpagexHo 3emjuwte u NIEP et g

Onnenenue 3a ypbanusam u coobpakaj
Pér - | | '

Komnén e Kércovés | 3 e e
Sektori pér urbanizém, komunikacion dhe mbrojtje té mjedisit jetésor,
veprimtari kemunale dhe rregullimin e tokés ndértimors dhe ZHEL _
SeKsioni pér urbanizém dhe komunikacion |
5 AP A M E/KERKESE M
X 33 M3AaBarbe Ha NOTBPAA 33 HYMEepUpParbe Ha 06jeKTH

Per dhénien e vértetimit pér numér {8 objekteve
Jac/Une no/nga . - .

(Ve 1 npesume) (anpeca Ha xueeerse) Ten.

(emri dhe mbiemri) (adresa e banimit)

CornacHo 3akoHoT 33 ONPEAENYBatb€ Ha MMWHba Ha ynuuwu, nnowTaan,MoCToBY U Ha
APYMA VMHMpaCTPyKTYpHK 0bjexTn” Cn.BeCHWK. Ha P.MakegoHuja " 6p.66/04 oA
-01.10.2004 ron.6apam pa Mu ce n3gane noTepaa - 3a HyMepupare Ha 00jekToT
MarpaneH Ha K 6p.. .- | ' lsa K@, | 3asefeHa 8o U 6p.

B0 Npunor eu gocrasysam (DOTOKOMMja Of KoNwja of KaTacTapcku nnaH Konuja oA
AMOTEH NUCT 3a 0bjeKToT UNK ApYr NpaBeH OCHOB.

Né pajtim me Ligjin pér ndarjen e emrave té& rrugéve, gendrave, urave dhe té&
objekteve tjera infrastrukturore "Gz Zyrtare e R.Magedonisé” nr.66/04 té&
dt01.10.2004, kérkoj t&é mé jepet vértetim pér numrin e objektit té ndértuar né PK
nr. pér KK __regjistruar né fletpronésia nr.

N€ shtojcé, Ju dorézojme fotokopje nga kopja e planit kadastral, k_ofjjé té fletés sé
Pronesisé pér objektin ose bazé tjetér juridike.

“GAMUWHWCTpaTuBHa Takca/taksa administrative »! -
Ipvinor:/ Sktojcé: | |

“Konwja of katacrapcku nnaH/-kopje nga plani kadastral |
-KONuja oa-moTeH NucT 3a oBjexToT/ Kopje nga fletépronésia e objektit
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